
..-I ESTADO no CEARA .
»—~ I , ‘ , '‘ §/i PREFEITURA MUNICIl* AL DE QUIXADA

\ /é ,
‘* \- I Secretaria Municipal de Educagdo - SME ;3__

mm mo" .,,.,,,,,_______ f '

("estdo inreligemu, governo just 1 » 1; ~23

__,\"‘>
V/‘L ‘)3 Q :\,~/I

”,|\r'»". '

AVISO DE HOMOLOGACAO

ESTADO no CEARA - PREFEITURA MUNICIP A1, DE QUIXADA, através da Secretaria
Municipal dc Educacfio, faz publicar 0 AVISO DE ¥'(I\/IOLOGACAO referente ao PREGAO
PRESENCIAL N° PP2019/044SME — SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, cujo
objeto é Contrataciio de empresa para realizacfio de processo de Selecfio Puiblica visando a
composicao de banco de Recursos Humanos de profissionais do magistério para atendimento
das necessidades temporarias de excepcional interesse Pliblico de Interesse da Secretaria de
Educacao do Municipio de Quixada, tudo conformc especificacoes contidas no TERMO DE
REFERENCIA constante do Anexo I do Edital. Vem tor a Publico que fica Homologado 0 processo
supracitado em favor da empresa: INSTITUTO NACIONAL DE GESTAO, EDUCACAO,
TECNOLOGIA E INOVACAO — INGETI, inscrita no CNPJ: l0.438.451/0001-69. Com 0 valor
total de R$ 47.500,00 (quarenta e sete mil e quinhentos reais). Ligia Maria Saraiva do
Nascimento — Secretana Municipal de Educacao. Prefeitura Municipal de Quixada, em 28 de
novembro de 2019.

\\ A

Ligia Maria ara a Nascimento
Secretaria Munici de Educacao

Rua. José ale Queiroz Pessoa. I932. €efltn|i »~ (.‘EP.: 63900-22]
Site: WWW.QUlXA|')A.('E.(I()V.BR I E-mail:§§§ig§c:1cacz\orfi‘>quixada.cc.g0\'.br

H /PrPfi1it|||"aDeO||im( vial



/. \'~
oi”

. 5 lll
'DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANO XI N°227 | FORTALEZA, 29 DE NOVEMBRO DE 20 ' -

\

aquisicio dc kit enxoval para rccém-nascidos, para distribuicao gratuita. dc rcsponsabilidadc da sccrctaria municipal dc assisténcia social do mun '" 0 de
Tabuleiro do None/CE. referente ao exercicio de 2020. Lipg: Menor Preeo Por Lote (coin exclusividade para ME/EPP). A comissao de pregao comunica
aos interessados que a entrega das propostas: a panir desta data, no sitio wvvwlicitacoes-e.com.br. Abertura das propostas: 12 de dezembro de 2019 as
10hO0min (horario de Brasilia) no sitio www.1icitacoes-e.com.br. Formalizacao de lances: 12 de dezembro de 2019 as 12h00min(horz'1rio de Brasilia).
Informacoes gerais: o edital podera ser obtido através do sitio referido acima. Os interessados ficam desde ja notificados da necessidade de acesso ao sitio
wwwlicitacoes-e.com.br para verificacao de informacoes e alteracoes supervenientes. Maiores informacoes através do e-mail licitacaotabuleiro@gmai1.
com. Leydiane Vieira Chagas - Pregoeira.

*** *** ***

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA, através da Sccrctaria Municipal dc Educacao, faz publi_car o AVISO DE
I-IOMOLOGACAO rcferente ao PREGAO PRESENCIAL N“ PP2019/044SME - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO. cujo objcto é
Contratacio de empresa para realizacao de processo dc Selecio Pllblica visando a composicfio de banco de Recursos Humanos de profissionais do
magistério para atendimento das necessidades temporarias de excepcional interesse Piiblico de lnteresse da Secretaria de Educacio do Municipio de
Quixada, tudo conforme especificacoes contidas no TERMO DE REFERENCIA constante do Anexo I do Edital. Vem tomar Publico que fica Homologado
o processo supracitado em favor da empresa: INSTITUTO NACIONAL DE GESTAO, EDUCACAO, TECNOLOGIA E INOVACAO - INGETI.
inscrita no CNPJ: l0.438.45l/0001-69. Com o valor total de RS 47.500,00 (quarenta e sete mil e quinhentos reais). Ligia Maria Saraiva do Nascimento
- Secretaria Municipal de Educacao. Prefeitura Municipal de Quixada, em 28 de novembro de 2019.

*** *** *1?!‘

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA - A Secretaria Municipal de Educacao, vcm tomar publico o rcsultado final
do CI-IAMAMENTO PUBLICO N" CPZIJI9/004SME-SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO. que tcm como Objcto: Aquisiqao dc Géncros
Alimenticios provenientes da Agricultura Familiar. destinados a preparacao da merenda escolar para atender as necessidades da Secretaria de Educacao
do Municipio dc Quixada/CE, confonne §l° do art.14 da Lei n.” 11.947/2009 e. RESOLUCAO/CD/FNDE N“. 04 de 02/04/2015. pelo qual ficaram com
pendencias documentais a COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO VALE D0 FOROUILHA - COOPVALE inscrito no CNPJ:
22.7l7.I79/0001-35. por nao apresentar estatuto com autenticacao. devendo comparecer com documento original apos publicaeao deste aviso. e TODOS os
 por descumprimento do subitem 3.2.1 do Edital referente aos documentos de habilitacao para fomecedores individuals.
detentores de DAP fisica. nao organizados em grupo participantes da presente CHAMADA PUBLICA. em face das razoes postas na ata da sessao de exame
da habilitacéo dos participantes, que repousa nos autos its fls. e de acordo com o item 4.5. do Edital fica aberto o prazo para sua regularizacao de ate 02(dois)
dias, conforme analise da Comissao Julgadora. Secretaria Municipal de Educaeao. Ligia Maria Saraiva do Nascimento, em 27 de novembro de 2019.

*** *** ***

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte -Aviso de Licitacao. Modalidade: Pregao Eletrfinico n". 21.11.02/2019-SMAS. obieto:
Aquisicao de géneros alimenticios para composicao das cestas basicas destinadas a manuteneao dos programas da Secretaria Municipal de Assisténcia Social.
do Municipio de Tabuleiro do Norte/CE, referente ao exercicio de 2020. Ligq: Menor Preco Por Lote. A comissio de pregao comunica aos interessados que
a entrega das propostas: a partir desta data. no sitio www.1icitacoes-e.com.br. Abertura das propostas: 12 de dezembro de 2019 as 09h00min (horario
de Brasilia) no sitio www.Iicitacoes-e.com.br. Formalizacio de lances: 12 de dezembro de 2019 as 1lh00min(horario de Brasilia). Informacoes gerais:
0 edital podera ser obtido através do sitio referido acima. Os interessados ficam desde ja notificados da necessidade de acesso ao sitio wwwlicitacoes-e.
com.br para verificaqao de infomiaeoes e alteracoes supervenientes. Maiores informacoes através do e-mail Iicitacaotabu1eiro@gmai1.com. Leydiane Vieira

av Chagas - Pregoeira.

*** *** Il!*iI

ESTADO DO CEARA - SERVICO AUTDNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - AVISO DE LICITACAO — TOMADA DE
ms-[O PRECOS N" 2811.01/2019. A Presidente da CPL do SAAE de Quixeramobim, toma publico para conhecimento dos interessados que. no proxinio dia 30

p.,,..,.,.w,,<, de Dezembro de 2019, as 09:00hs. na sede da Comissao de Licitacoes. localizada na Av. Dr.(Joaquim Fernandes, 570, Centro, estara realizando licitaqao
';',',"L‘:,'j‘_",:' para a CONTRATACAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL NAS AREAS ORCAMENTARIA. FINANCEIRA E
|=sc:c12sua1 PATRIMONIAL. conforme especificacoes prescritas no Anexo I. Termo dc Referéncia do edital. 0 qual se encontra disponivel no endereco acima. no

horario de 07:30h as 11:30h e das 13:30h as l7:30h bem como no sites: www.tce.ce.gov.br e www.saae.quixeramobim.ce.gov.br . Quixeramobim-Ce, 28
de Novembro de 2019. Byanca Fernandes Ribeiro Presidente da CPL.

*** kirk iii

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO — EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - O Municipio dc lco. através da
Sccrctaria da Educacao. toma publico o cxtrato do Conrrato n.° 14.007/2018-02, rcsultantc do Prcgao Prcscncial n“ 14.007/2018 - Unidadc Administrativa:
Secretaria da Educacao - Objeto: Aquisieao de carteiras escolares. para atender as necessidades da Secretaria da Educacao do municipio dc Ico - Ce - Prazo
de vigéncia do contrato: O contrato tera o prazo de vigéncia até 31 de Dezembro de 2019 - Valor global do contrato n” 14.007/2018-02: RS 512.000.00
(quinhentos e doze mil reais) - Dotacao orcamentariaz 13.03.12.361.0231.2.103 - Elemento de despesas: 4.4.90.S2.00 - Contratada: Luciana de Oliveira -
ME, através de seu representante legal, o Sr. Eridson Rocha de Sousa - Assina pela contratante: Ordenadora de Despesa da Secretaria da Educacao. a Sra.
Patricia Augusto Brasil Barbosa - Data da assinatura do contrato: 04 de novembro de 2019. Ico/CE. 04 de novembro de 2019. Patricia Augusto Brasil
Barbosa Ordenadora de Despesa da Secretaria da Educacio

**~k *'ki< *'k'k

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Maracanau - Aviso de Licitacao — Concorréncia Pllblica N" 10.027/20l9—CP. A Comissao Central de
Licitaeio da Prefeitura Municipal de Maracanau toma publico que as 10:00 (dez) horas do dia 07 de janeiro de 2020. na sala da Comissao Central de
Licitacao, localizada na Avenida II N” 150, Conjunto Jereissati 1. nesta Cidade. recebera documento de habilitacao e propostas de precos. para a realizaeao
de licitacao na modalidade Concorréncia Publica com Registro de Preco, tipo menor preco global. tombada sob o n° 10.027/2019-CP, que versa acerca da
contrataeio de empresa objetivando a conclusao da 1“ Etapa de duplicacao da Av. Manoel Moreira Lima (Trecho da Rua 01 — Estaca 0 até 1500m) com
urbanizacao de areas do entomo. no Municipio de Maracanaii - Ceara. tudo conforme especiticaeoes contidas no edital e seus anexos. podendo ser 0 mesmo
adquirido junto it Comisséo Central de Licitacao no endereco ja citado, a partir da publicacao deste aviso, no horario de 08:00 as 14:00 horas. Janaina de
Deus Pires Teixeira - Presidente da Comissio Central de Licitacao. Maracanau - Ceara, em 28 de novembro de 2019.

‘kin’ *** ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Massapé - Aviso de Licitaciio - Pregao Eletronico N" 2019.1 1.25.001. A Prefeitura Municipal de Massapé.
localizada na Rua Major José Paulino, 191 - Centro - Massapé/CE. toma publico que se encontra a disposicao dos interessados 0 Edital de Pregao Eletronico
N° 2019.1 1.25.001. cujo objeto é 0 Registro de Precos para futuras e eventuais aquisicoes de combustiveis para abastecimento da frota de maquinas e veiculos
oficiais. agregados c os que vicrem a ser adquiridos da Sccretaria dc lnfracstrutura c Mcio Ambicnte c dcmais Unidadcs Administrativas participantcs/
interessadas do Municipio de Massapé/CE, confomte especificacoes en1 anexo parte integrante deste processo, que se realizara no dia 1 1 de dezembro dc
2019 (11/12/2019). as 09:30hs. A licitacao sera realizada no sitio eletronico www.bbmnet1icitacoes.com.br (Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET).
Referido Edital podera ser adquirido no endereco acima, a partir da data desta publicacio. no horario de expediente ao piiblico. Massapé/CE, Z8 de
novembro de 2019. Francisco Paulo Ravy Leite - Pregoeiro.

**~Ir ~k~k* 'k'k'k

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Boa Viagem. A Prcfcitura Municipal dc Boa Viagem toma publico o Ext-rato Trimcstral da Ata dc Rcgistro
de Precos N° 2019.06.27.01-SESA. decorrente do Pregao Eletronico n° 20l9.05.22.1-PE, cujo objeto é a Ata de Registro de Precos para futuras e eventuais
aquisieoes de medicamentos com base na listagem de A a Z do Orgao Oficial da Associaeao Brasileira do Comércio Fannacéutico - ABCFARMA/Guia da
Farmacia, para atender as necessidades do Municipio de Boa Viagem,junto a Secretaria da Saude. Vigéncia da Ata: 12 (doze) meses a partir da data de sua
assinatura. Assinatura da Ata dc Rcgistro dc Prccos: 27 dcjulho dc 2019. Fundamcntacao Legal: Lei n" 10.520/2002, dc 17/07/2002; Lci Federal n“ 8.666/93.
Detentor(a) do Registro de Precos: Eliane Mesquita Pereira Drogaria. CNPJ n“ 30.632142/0001-32, vencedora do Item 01 pelo percentual de desconto de
4.0% (quatro por cento); Item 02 pelo percentual de desconto de 4.0% (quatro por cento); Item 03 pelo percentual de deseonto de 4.5% (quatro e meio
por cento); Item 04 pelo percentual de desconto de 4.5% (quatro e meio por cento). representada pela Sra. Eliane Mesquita Pereira. Orgao Gerenciador:
Controladoria Geral do Municipio. representada pelo Sr. José Carlos de Albuquerque Marques.

~17" A‘-1 1
Estado do Cearzi - Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte -Aviso de Licitacfio. Mogalidadez Pregao Eletronico n°. 22.1l.02/2019-S Q?/



MW
“IHr’MI9doyA.

Edi_Q&:‘°‘:&c:_l__£!‘::‘n_¢_flQNQC§‘u‘{I<€‘_._uH
V‘ ___

$FL'
|‘\.gM‘:ujV‘SE55‘:aaaiauagsgaak‘‘egggakk

£2’‘23geéész2“"M‘“___Q_2_u?___5xwgéiya2“Q333_§_22gm_122Ex“Bgzs2%3_M_*X§a2_e__’_oa&_§_v__2:Ga_2§dE_Uméfié2%g2;dfisfiywgai_E¢U5”Q?3'gg__EaErgéx23M2§§_;J_n§§M:25$?”cgCQmgswfia2%NE“anE;Qygka‘gin?&__§__WM0“€;_E38:355Omigygjggugggag£©_:_‘a‘_‘m_‘_;_;_H__>&_mg_£:mQ28_2~E<gagx2;alggwxw,g_G__M3>€_q:_N_€_2‘THNM5%§5"___C_“E3$_:&:__w§:wQ',____§m_flMWwmQ_u<vO_MviH€a___£n£§g_:“__Amaasézwnmwgwfiis_Ewg___Baggagema_(__cH_~mW_cQ§C_wmmMch__z:mmm¢_g‘_M_‘h_mZC_vgizmQJMEEmM__u_v:_»5_(*wcgéi_mA(§>~_wm‘_W_mW/___Wu_;§__n)_c_§~_’_‘wzCAd:51QZm_)w_mZ_:3__p_3E_U_mgt_2§x__zww§_:wmumflZfiumww:x¢__2<A&§M__n$__§;_QEH_§_:€wUfiIn252Alma‘__2an:2wagaUs§§_€P%”3n_1>§_2azgfiswing”V"6%§%_££awEaQQwfiakg§§g&E_Q$33323EEgr____¢_€__§__§Aw‘V_¢__&g“_aatmamvézz_“__:E_‘_9;__*iv‘E/W<_:3_____’sNta€_"§~;H5¢_=€__2:to€:_‘___2=g°eQ_h\§_~_‘e__u__z$EN:<?_:__§_*_<~*M_~\_V*m‘Nm‘_‘E5:anQA_<i_mu

_§g§J8GEE“£35“88:6‘:é>*m03;‘egg“‘sqas“g

Egg:3235Igggga§§3_€88%Qfig?8889»ggggefig_mQ3GagU35%wManama3“gm;§€§85%“_§§_§gagO83‘M8553£5U$55Qmg?agevgagfig3%WQgg9mgsgguwg_§0%fixanE9“Q)_uE8ugsggwWE“:2E5g$5)5:igwggQ§__:§m_N}pg)QmgwmwuigkgQwgggEgmnwflwmwmmgagE‘g§>§§EmggggaQmGig33$W%_g$3“éwgQasmg?mgEgg}8figQgig“gmgggggE353%“mtgma;8EUMdgggmgmO§éSg_Sggm3gag‘ggiavgag“E5)‘I,figmi§¥__£‘is8O5

gemg05532Mg2EN~2:UEmUmMz8_;_ag“MasE‘:Omgggmay“aggz

g_m__8u$‘_B%a2"Eggs3gmgm$§£”_Q\‘‘figE033mggCm_§§:§gflE3SEQDgagstEavwO”$3“pi”DE3£6!“xvQ‘wewflmeg8:N332gmg“__M~_&U_¢zaanG®Q?__%_£gNE96mfiumgwmEu3“2W28“gasM833E0K493?qmggiugamma“mu$EaG_n__§32%EaMgg__&§Ow:dafigsM6Mflmwhoucwumwbggtéug§__QwggE&SE“onggagmumNuEwg_JUov3“SE38“:_fl_“BOndimEgfia3“DEg_2‘aES3_flGangggafi3“Q5WMdflsfl£_w%Omggag8%wgmwmaSEQEEEME8’__wz_aEgontgg_Qm€€§Na_£3835%gscwmwkggm:anAmzgafinnzflnaeEBEEgag“‘‘gmgig’ggwgWgfigagwmégGw§gE3O‘g_€%cgE8ggstKg£3’_mgg§§at3%gzmxguxcfiggwg‘Ugmfizim2E“Nu3%on$0gggu_mQ\3fi§aWuQQWRCQScwOmggg3_w%§_U&NuggE$g&__gMagsea593$@__Ehm_EmvQfiggwaNémasgwJgwégMaggyflumwwcmigoaMogugga“Egg”2“$85G‘“EEGgagE9gm“9033"8gwggséguwwggflgfiQ:85%gzwgzg3“gm£v§_,i_~Qgig~23“Em,_8£§w2“figgzEgg‘‘E4533§_gg2(‘§“gk‘‘£82gnuévgsfimm_g§C_§~aggwxgggwmsIgxgoggGEE‘Wu‘EggfigQt0%:NuMNgm/m_gE%_oxhspgms”mg_m2g§§&EH8_wr_@_~M€aghgwQ“sax3£5:8”“wawQ23gm“>923?“8ggflwAm“QEW5;Q:‘m_E§_afigg2gm&$§“NW“avgEmgwgwbfiwmx_fiQé\mamv~‘__mW‘atan__2€mW_$33hag”:8E_££N_&3ifivgmg395““figufiga£5?migt8fig?eaWgwflmgfig0“Egggawvmfiwaudaw2%Q5“megaMawmzguzwfig0&8‘;_wfiH§_fiw032%“$5“pgiwgsafi_§%§£QiénEng“mm‘KdmmagfiOhE_$6“;

_v8_ag____)H52%Q“Eng898$O“@525UggfizgQwgsflggflE3§&_U§€__satxfl"€_8__:%_§~fig3&3éiggfihwaggd§NV_ShawatgmEmgewm£§_cg)"g§§__§§ggghfiggwgo3%“E___m__5g832°"QEa€§8@_aw23¢_g_u§aT§_:_6%2E__E8_~__8Ba_éE_¥_85-M__v§aU3_3332::888%:atgggufigaémém<___$d__’3“9’W85:2($32$95U:MEa_>___l°_P<~_U2Ains_Z22<3“til8:_'____<m__\_2g<bmm

‘£0834Q‘§_~_:E__;__:£E___vv

‘Quunuggk‘‘$83_____:__:_=i:__3_3:25230‘eaggz3a'HU;__~__:_<Vmw__‘§$;€9&1“Wa____HF:UUWfl“u_“_m__Umha2‘_E2_SC_Hfl'vuEv§W__<_E_:_dpmm“C“£3$_§______w_V_§_a__5axQ_v_€_a£u_a__Eégpg£__van8_£E¥_§Um____E__Fx_<_wU_%=_2_§_<haQE§_____2an89“é§§_g9__g_2Q33‘_2U___"_H62E?_ivgvggya3Q55figS?H_fi_Ea_“__2__a_§H6fiépca3gwfi§___3F5”;33_U__Q__§___§x__’“N_______S‘ZwSN_~___Us<H_(_2p“(Io§§_U_!_“Qcw__$_'<~_fl___’é,H_;2__<,=Q_z\=*§E_H;__g’M£(n__hv2°¢(___wH__

‘Q8nu29fi___g88dag_Gigav33832“)

gs»gfigégfigggw_g%048::Qi‘_“fi_/_70:5is‘:528Efifiwfi8__gag?Sgmsg:’_a2_°%2_§_:_ggggga85%8§_$$_88_gan§3§§§”§2€88pgggggfiaEawnficggggggifigagggggfliggggggfisgtfiépmwgg§gs_£RJimgigiififi___§_¥__8__8&3€:__figéggg3asQadE3£25£5fig08Q23‘2*2EvaS‘gagEMQ£523'55“_88_8$3323§§§§395%”“£5”3%__55&2*8§§§?3mg?8gaag__G;:1“g_2_§§w_§“:85:5gs”1'gs;WAsag‘__‘_m£550gs“‘__-hm3§*§F.giggu£555a‘$33‘“EEOSJMag____§Odsfigu8§§28§gu§§83_m§§€§us§§ugu~§§58§§gagg§E8§§§“wuka§%s§§b§”w°§%v§€_G§gggesg8§§§§§§gggafigfigmoézgggggws§§§__~ 3g_%§§a§”§;g§Q§§§8gEnpééo8§§§8Big2““Kg8858‘va°~__:__g_&80%we(5'O§gma8;‘_O§m§U3‘gag‘d§EW‘m¢a_(“$0ODOQSEN

‘Q35338fiwgo

gfig“‘25D“gig3;‘SN’8£6wa8WU“§E_n&Qbfififig2‘gag3N“Kiagmngfla8EM88géé3gag“ggflggmg?5§§§_$mxgkgsgé8guscgsgEags“Q23%mgsggfi§§~figagg85°8°gggggwu959:8mango“5%“sgumfigma“3%nP5”?OucggigcgE”n_‘__‘“Q‘a89%_zggi88°53$8322gggxweQ_Q§wwwm%___m§£§_=MmgsgagzguEagm5gsuggSggu€E‘g_m_mamg“*28353Eh‘gag2"395%‘38;‘(gig.“83?:95:8t‘:882:3“

_m“38%§%3§_§6€§§%§‘§§3£§M“§

%p§‘§§§8§§§§§§ai§v_§é

§a%§€u§U_$%‘S§2§§_§§

w _§§8§§g§%%%Y533?“?q8$¥E£§_6%8&8“5&5Eg“mwflw%3&53§_aw_§_5§wogBg_§u§%_§E§%§§~¥&“_¥__§_8u%§€§§§§§¥§§§§§§8‘§§§§§§§g'§§£%%Sfigeig8%“Q§_§$5_8_§583Egg$5568‘€§_3_§3ki35?SEE8£052fig;88%Q“$5329%“?

Mafimfigu_£&§__m2”nfi§EaU4(EDKNS3gfigzgggg‘‘$88DepwM

anfi¢§s_$_guyi3_£3@92568fififiiaiéemag‘38Q068$“ g3§¥_£§gig§£§2s a%§:§§§g,

WyM_

:3maggggmmx_3:8x__%§gv__mm&__§mmI_§%§__§Q;*;AA

_EMa%2_$gwgagwgaagm£0p:@=Q

Omwgggafiggg%_‘w_%%_WN%gmyQwwasaaMNHagUgggfizEggsEaWGGNEUGEEéfigggs?mod5wm_gEm29Qwwmhwuc_W€Qw282gag“§L2__W0m___E_m£2958a%€G%Omwgaagc!was2?:‘OEO2%ggfigggMWfiggggg_flULmEgawfiNZdfisgM63?:‘Eggfiwwmwgaim$1gépsMwas52%G&nflfiflO_fiQ¢“EganQgwwgEV%:Wm_

2331ZQWNDJug

.mmW2_m_W__w&wQwas___W£€gE8Gm

AwNQ_mt£Uggms2_§_2uE_§(__QmggggsQ_m_Ee__H2“Bgxwv$032gmimgQEwmé“Eggmtm§%mm__w_E6mcBgg_m_VcfizsamzsmuxfiwwzwbmmMWWE‘$22“_5:__a:gwE38ggm‘w3:_gww_g8‘cgWm2£633wmm“§5_gNafimumEv2v_WN=€'_gmQschgcggJ83“§§_L§atgag,_E_;_MggogvwwMimam_m__€wQdccm“EmummgémrazcmQ“omgggwscuM

mag

f

£_m_wU_?d§§§_2:?“agate:Qflm“E“__W‘_m_

wmfituwgw2_g_;mC3:5awQmgzuawmfarzgaw:mu%:€W325O25$cwEggsvmggmwtEégawmpcguwggzmu“cg32%“0LggwwEmamgamgaweQanmwkowmwwgm;mammayGfigmagpmgwggsZQWQEG:,mEgm“CmrmnmwgmWgwmcwmmgE8“wagml

5&0:8pg‘mfiguawagw€W_;:m_,

mgnwgxgEggwmazgatwguwawWwragmgh_%___Qin

““flam___

&



 ’

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA
 

SECRETARIA DE EDUCACAO
AVISO on HOMOLOGACAO

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
QUIXADA, através da Secretaria Municipal de Educacio, faz
publicar 0 AVISO DE HOMOLOGACAO referents ao PREGAO
PRESENCIAL N" PP2019/044SME - SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCACAO, cujo objeto é Contratacfio de
empresa para realizacfio de processo de Seleciio Pliblica visando a
composicfio de banco de Recursos Humanos de profissionais do
magistério para atendimento das necessidades temporérias de
excepcional interesse Pliblico de Interesse da Secretaria de
Educacfio do Municipio dc Quixadzi, tudo conforme especificacoes
contidas no TERMO DE REFERENCIA constante do Anexo I do
Edital. Vem tomar Pfiblico que fica Homologado 0 processo
supracitado em favor da empresa: INSTITUTO NACIONAL DE
GESTAO, EDUCACAO, TECNOLOGIA E INOVACAO -
INGETI, inscrita no CNPJ: l0.438.45l/0001-69. Com 0 valor total dc
R$ 47.500,00 (quarenta e sete mil e quinhentos reais).

LIGIA MARIA SARA]VA DO NASCIMENTO
Secreléria Municipal de Educacao.

Prcfeitura Municipal de Quixadé, em 28 de novembro dc 2019.

Publicado por:
Francisco Thiago Pcssoa de Queiroz

Codigo Identificador:54843ABO

Matéria publicada no Diério Oficial dos Municipios do Estado
do Ceara no dia 29/1 l/2019. Edicio 2334
A verificacio dc autenticidadc da matéria pode ser feita
informando 0 codigo identificador no site:
http://www.diariornunicipal.com.br/aprece/

.\5 3%“~.l


